PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 18.12.2018 № 31-МПА «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
 Принят решением муниципального

комитета Екатериновского сельского

поселения Партизанского
района № 33 от 20.12.2019
 Внести в муниципальный правовой акт от 18.12.2018 № 31-МПА «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», принятый решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского района от 18.12.2018 № 31 следующие изменения.

1.Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1.Утвердить основные характеристики бюджет Екатериновского сельского поселения (далее – местный бюджет) на 2019 год:
1) общий объем доходов бюджета сельского поселения – в сумме 17 388 661,03 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, – в сумме 11 880 561,03 рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения – в сумме 17 388 661,03 рублей;
2. Приложение 8 к муниципальному правовому акту от 18.12.2018 № 31-МПА изложить в новой редакции приложение 1 к настоящему муниципальному правовому акту (прилагается);

3. Приложение 10 к муниципальному правовому акту от 18.12.2018 № 31-МПА изложить в новой редакции приложение 2 к настоящему муниципальному правовому акту (прилагается);

4. Приложение 12 к муниципальному правовому акту от 18.12.2018 № 31-МПА изложить в новой редакции приложение 3 к настоящему муниципальному правовому акту (прилагается);

5. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Екатериновского

сельского поселения

     О.Ф. Смыченко
20.12.2019
№ 33-МПА